
LIETUVOS MEDŽIOTOJŲ IR ŽVEJŲ DRAUGIJOS 

2025 01 01 – 2025 12 31 METŲ FINANSINĖS ATASKAITOS 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugija (toliau – Draugija) įkurta 1920 m. VĮ Registrų centras 

1995 m. gegužės 29 d. išdavė įmonės pažymėjimą Nr. 046299. Draugijos įmonės kodas 191904126, 

buveinės ir registracijos adresas M. Sleževičiaus g. 15, LT-06326 Vilnius. Nuo 2004 m. liepos 8 d. 

Draugijai suteiktas paramos gavėjo statusas. 

Draugijos svarbiausi tikslai – vienyti medžiotojų ir žvejų asociacijas, koordinuoti jų veiklą, 

ugdyti taurų medžiotojų ir žvejų požiūrį į gamtą, saugoti ir gausinti bei reguliuoti laukinių žvėrių, 

paukščių ir žvėrių išteklius. Puoselėti medžioklės ir žvejybos kultūrą bei tradicijas. 

Draugijoje yra 46 nariai rajoninės draugijos ir 42 nariai fiziniai asmenys. 

Draugijos apskaita ir finansinė ataskaita sudaroma vadovaujantis apskaitos taisyklių 

nuostatomis. Ilgalaikio turto amortizacija skaičiuojama taikant normatyvą metais. Vidutinis 

darbuotojų skaičius 2025 metais buvo 5 žmonės ( direktorius 1 etatas, 2  darbuotojai po 0,5 etato ir 

2 po 0,25 etato). 

Draugijos finansiniai metai sutampa su kalendoriniais metais ir prasideda sausio 1 d. ir 

baigiasi gruodžio 31 d. 

2025 metais Draugija vykdė įstatuose numatytą veiklą. 

Veiklos rezultatų ataskaita: 

Draugijos pajamos 2025 metais sudarė už parduotas prekes, patalpų nuomą, nuomininkų sunaudotą 

elektrą ir vandenį, šaudymo varžybos, šunų paroda, trofėjų komisijos pajamos organizuojant trofėjų 

parodą ir trofėjų ekspertų kvalifikacijos kėlimą, bei kitos paslaugos. 

Veiklos rezultatų išlaidos: 

Prekių ir suteiktų paslaugų savikaina ir kitos pardavimų sąnaudos.  Veiklos sąnaudos  priskaičiuotas 

DU,  tarptautiniai FACE ir CIC nario mokesčiai, automobilio įsigyto lizingu draudimo įmokos ir 

palūkanos, LMŽD pastato draudimas, biuro internetas, biuro apsauga, vanduo, elektra, biuro 

valymo paslauga, komandiruotės išlaidos, šaudymo varžybų išlaidos, LMŽD suvažiavimo  išlaidos, 

TV laida „Tauro ragas“, trofėjų parodos organizavimo išlaidos, renginių organizavimo išlaidos kitos 

išlaidos (spausdinimo popierius, komunalinės paslaugos, banko paslaugos, reprezentacinės išlaidos 

ir kt.). 

 

 


